МИНИСТЕР ТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНО
Государственное бю,жетное учреждение культур
"Краснодарский г~сударственный историко-ар

заповедник им. Е.Д. Фелицы

РСКОГОКРАЯ
1 Краснодарского края
еологический музей-

ПРИКАЗ

~11- Od . .,2.D;Vf о "9о~

О внесениi изменений в приказ от 29.03. 023 № 147-ос
"Об утверждении пре,скурантов цен (тарифов) на казание платных услуг

по публичному по-5азу музейных предметов, муз йных коллекций (в
стационарных усло,иях и вне стационара) физич ским и юридическим

лицам государ'f'венным бюджетным учре ением культуры
Краснодарского кfая "Краснодарский государ венный историко

археологичеJкий музей-заповедник им. Е. . Фелицына"

В соответствии о риказом от 14.02.2024 № 89-о "О внесении изменений
в приказ от 29.03.202 № 146-ос "Об утверждени Положения о порядке
применения коэффицие1тов дискриминации цен в госу арственном бюджетном
учреждении культуры {~аснодарского края "Краснод рский государственный
историко-археологичес1й музей-заповедник им. Е.Д. елицына", на основании
устава, п р и к а з ы в а ~1

1. Внести следtющие изменения в приказ т 29.03.2023 № 147-ос
"Об утверждении прей курантов цен (тарифов) на казание платных услуг

б 1 ~ ~ ~по пу личному показу музеиных предметов, музеиных коллекции
(в стационарных условиях и вне стационара) физическ ми юридическим лицам
государственным бюд~~тным учреждением культур I Краснодарского края
"Краснодарский госуда clтвенный историко-археологи еский музей-заповедник
им. Е.Д.Фелицына":

1.1. Изложить прr~ожение№ 6 в новой редакции Прилагается).
2. Планово-эконоrическому отделу Л~тыни1?" В В. обеспечить:
- внесение соотвеffтвующих изменении в преиск ранты ~ен;
- доведение насrоящего приказа до рукав дителеи структурных

подразделений ГБУККК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицына", в части их касающейся.
3. Настоящий пр аз вступает в силу с момента одписания.
4. Контроль за ис олнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Е.Н. Супрунова

Приложение
к приказу ГБУК КК "КГ 1АМЗ
им. Е.Д. Фелицына"
от d1 ~ с?о( 2024 J о !?t>~
"Приложение№ 6
к приказу ГБУК КК "КГ 1АМЗ
им. Е.Д. Фелицына"
от 29.03.2023 № 147-ос

ПРЕЙСКУРАНТ
цены (тарифов) на оказание платных услуг (рае от)

"Публичный показ музей[ых предметов, музейных коллекций вне стационара)"
государственного бюджетно(, учреждения культуры Краснодарско о края "Краснодарский

государственный истори•r-археолоrический музей-заповедник им. Е.Д.Фелицына"

"'""'""'""' услуг (работт/категории "'"1бмrе,,е'1умо,м• себестоимость услуги к, эффициент Цена (тариф), руб.
предоставления /форма/содер ание (работы), руб. дне криминации

ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелиць~на"
Входная плата на передвижные выставки:
- все категории посетителей (на I человека) 20,00 2,50 50,00
Экскурсионное обслуживание на пере i!).ВИЖНЫХ
выставках:
- все категории посетителей (на 1 человека) 20,00 1,00 20,00
Лекционное обслуживание на передвижных
- все категории посетителей (на 1 человека) 20,00 1,00 20,00
Пешеходная экскурсия:
- льготные категории посетителей (на 1 человека)

20,00 12,50 250,00(45, 90 мин.)
- посетители без льгот (на I человека) (f5, 90 мин.) 20,00 25,00 500,00
Пешеходная аудиоэкскурсия: 1

- все категории посетителей (на I человека) (90 мин.) 20,00 15,00 300,00
"Литературный музей Кубани"
Входная плата на передвижные выставки:
- все категории посетителей (на I человека) 20,00 1,00 20,00
"Литературный музей Кубани"
Экскурсионное обслуживание на перервижных
выставках:
- все категории посетителей (на I человека) 20,00 1,50 30,00
"Литературный музей Кубани" 1

Лекционное обслуживание на nередв1~жных
- все категории посетителей (на I человека) 20,00 1,00 20,00

Экономист I категории планово-эконJм ического отдела :;ммli- Е.В. Попова